1
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря  2023 года  №6-396
   г. Мглин

О возложении исполнения обязанностей главы администрации Мглинского района
      На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Мглинского района, с целью непрерывности осуществления администрацией Мглинского района возложенных на нее полномочий, Мглинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

       1. Возложить на заместителя главы администрации Мглинского района Казеко Александра Николаевича исполнение обязанностей главы администрации Мглинского района с 15 декабря 2023 года на период до назначения главы администрации Мглинского района по результатам конкурса.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Мглинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет ( www.mgladm.ru).

    Глава Мглинского района                                                Н.В. Воликова
_1534080084.doc
[image: image1.png]